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Sparkling Grape
Juice weil} Slowine.
Breede River Valley.

Die S-Klasse der Traubensdfte. Prickelnder
Winzertraubensaft, gemacht aus besten
Edeltrauben. Ohne jegliche Zusdtze und ohne
Alkohol. Als spannender Apero, lecker-gesundes
Erfrischungsgetrdnk oder als Grundlage fir

Cocktails.

Name
Weingut
Land
Anbaugebiet
Rebsorte
Ausbau
Lagerfdhig
Alc

Zucker
Sdure
Flaschen-
volumen

Produktion

Inhaber: Arlo Hentschel

Sparkling Grape Juice weil3
Slowine

Sddafrika

Breede River Valley

100% Muscat d' Alexandrie
Stahltank, Sektverfahren

3 Jahre

0.00

72.00

6.60

0.75L

36000 Fl.

Bankverbindung: Commerzbank Berlin
IBAN DE42 1004 0000 0500 152400 / BIC COBADEBBXXX
Umsatzsteuer-ID: DE813742598



